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Yacts [. CBeaeHuUsi 00 OKa3blBa€MBIX MYHHUIUMAILHBIX yClyrax

Pazgen 1
Peani3aiis JOTOMHUTENBHBIX 0011epa3BUBAOLIMX IPOrpaMM
|. HanmeHoBaHME
MYHMLIMITIAJIBHOM YCITYTH

2. Kareropuu notpedurenei Duzpyeckue Nuua

MYHUUMTAIBHON YCITyTH

3. TlokasaTeny, XapakTepusyroLe 00beM H (H1H) Ka4ecTBO MYHUIANIATEHOM YCITyTH
3.1. TloxaszaTen, XapaKTepu3yolue Ka4ecTBO MyHULMIAIBHON YCITYTH

Koz no obuiepoccuiickomy | 42.1'42.0

6a30BOMY TIEPEYHIO WU
¢enepanpHOMY MEPEUHIO

YHukainb [TokasaTenb, XapaKTepU3yOIIIH Tloxazarens, Iloka3zaTesnb Ka4yecTBa 3HaueHue MoKa3aTes JomycTuMele
HBIA coiepIKaHie MyHHIIUIAIBHON yCIIyTH XapaKTePU3YIOLIMH MyHHLHIATBHON YCITyTH KauecTBa MyHHLUIAILHOM (BO3MOXHBIE)
HOMEp ycnosus (hopmer) YCIyTH OTKJIOHEHHS OT
peecTpoB OKa3aHus YCTaHOBJIEHHBIX

o MyHHLMNAIBHON YCITyTH roxasaTeJied KauecTBa
3arMcH MyHULIANATEHOM
yCIyrl
DopMBL equHMIa
Bt HampasneH | o6pa3oBaHd M3MEpeHIs 2022 rom | 2023 rox | 2024 rox 5
Kareropus 6 HOCTB s 1 opMEl xonmo | (ouepemu | (l-#irom | (2-#rom B 6
oTpebHuTeN 0bpasoBaTe obpazopare | peammsaumu | He yxasano e OKEM (o) IUIAHOBOI | TUIAHOBOI | IPOLECHT RGO
en JIBHBIX JTHHOU obpazoBare e ¢$uHaAHCO 0 o ax X
IIpOrpamMMm OBaHHE . BeJMIMHAX
NPOTPaMMBEI JBHBIX BBHI ro) | mepuona) | TEpHOAR)
nporpaMMm
1 2 3 4 5 6 ¥ 8 9 10 11 12 13 14
8042000 | He yxasano | He ykasano | TexHu4ecko Ounas He yxaszano | Mo
.99.0.bb i COXPaHHOCTH % 744 100 100 100 10 % 10
mN>mOL. EN%NEH—GEE KOHTHHICHTA
000 OCTH H__OHE
0byyarommxcs,
MPHHABIINAX
y4acTue B % 744 85 85 85 10 % 10
KOHKYypCax,
(decrupaisx,
COPCBHOBAHHUAX.
Hons
poaurenei
GEATHRG, % 744 90 90 90 10 % 10
YJIOBNECTBOPCHH
bIX KQ4E€CTBOM
paboTn! \k’




YUPEKACHUSA

8042000
.99.0.bb
52AE76
000

He yxasano

He ykazaHo

XYAOKECTB
CHHOM
HanpaBleHH
OCTH

Ounas

He yxazano

Hons
COXPaHHOCTH
KOHTHHI€HTa

%

744

100

100

100

10 %

Hons
00y4aromuxcs,
TPUHSABIIHAX
ydacTHe B
KOHKYpCax,
(ecruBasx,

COPCBHOBaHMAX.

%

744

85

85

10 %

Hons
ponuTenen
00yJaronuXCs,
yIOBIETBOPEHH
BIX Kau€CTBOM
paboTsI
VUIPEKAECHUSL

%

744

90

90

90

10 %

10

8042000
.99.0.5b
52AX00
000

He yxa3aHo

He yxazaHo

TypHuCTCKO-
KpaeBeIJec
KOM
HanpaBJIEHH
ocTH

Ounas

He yxaszaHo

Hons
COXPaHHOCTH
KOHTHHI'€HTa

%

744

100

100

100

10 %

10

Hounst
obyJaronuxcs,
MIPUHSBIIAX
y4acTue B
KOHKYpCaXx,
decTuBaIIx,

COpPCBHOBAHMSX.

%

744

&5

85

85

10 %

10

Hons
ponurenei
00y4aromuxcs,
yIOBIIETBOPEHH
BIX KAQYECTBOM
paboTel
yUpeRIEHUS

%

744

90

90

90

10 %

8042000
.99.0.bb
52AX24
000

He yxasano

He yxa3ano

ConpalibHO
ryMaHUTapH
as
HampaBJIEHH
OCTH

Oygnas

He yxazano

Jons
COXPaHHOCTH
KOHTHHIEHTA

%

744

100

100

100

10 %

Hons
00y4alomuxcs.
NPUISIBIIMX
ydacrue B

%

744

85

10 %




KOHKYpcCax,

(hecrupansx,
COpPCBHOBAHMAX.
Hons
poauTeneH
o0yyaroLuxcs,
yI0BJIETBOPEHH % 744 90 90 90 10 % 10
bIX Ka4€CTBOM
paboThI
yUpeXAEHHS
3 2. Tlokasaresu, XapakTepusykomue 00beM MYHHILMAIBHOM YCITYTH
YHuKaI Ilokazartes, TMokasaresib 00beMa 3HayeHue IoKas3aress Pa3mep muiathl (L€Ha, JlormycTumeie
BHBIN XapaKTepU3YIOLIUH MYHULMIAILHOM 00beMa MyHHULIUTIATEHOMK tapud) (BO3MOXKHBIE)
HOME
p I ycnosust (opmbI) YCIyTH YCITyTH OTKJIOHEHHUS OT
peecTpo - OKa3aHud YCTaHOBJIEHHBI
% XapakTepU3yIOUIHi CoAepKanne - .
BOM . MYHULIANIAJIEHOH X TIoKazaTesnen
MYHHUIUIAILHON YCIyTH 5
3amucu YCIIyTH obrema
MYHHLIMAIIAJIEHO
M yCIyru
DopMsl eIuHNLIA
S om%MMﬁWm M3MEPEHUs. waooww w%omp 2022 2023 waoowb
Bugs! 1P Haume XOR | 2022 ron i - rof, ron @ B
Kareropu HOCTb (bopMbI o (1-1 (2-1 i (2-u
obpasoBa HOBaHU (ouepen (ouepen | (1-#rox B abcomo
s obpasoBaTe | peanusar He OKE - TOX, roj . roj
TEeIBHBIX = e HauMe HOM HOM IUTAHOB Opor | THBIX
noTpeduT JTpHOM un yKa3aHo " IUIAHOB | ILTaHOB IUIAHOB
- mporpam mokasza | HOBaH (hmHAHCO ¢unanHC oro €HTax | BeJIUYH
eneit nporpamMM | obpasosa . oro oro . oro
M TeNs ue BBIiA TOT) OBBIM TIepHoJ Hax
BI TEJBHBIX MEPUOJ | TIEPHOJ nepuoj
TOM) a)
mporpam a) a) a)
M
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
804200 | He He Texuuuec Ounas He Komuue | Yenose | 539 19620 | 26100 | 26100 0,0 0,0 0,0 10 1962
0.99.0. | ykasaHo | yKa3aHO | koM yKa3aHo | CTBO KO-9ac
BB52AE Harpasie s
04000 HHOCTH Ko-
4acoB
804200 | He He XyNOXKECTB Ounas He Konuue | Yenose | 539 156620 233660 | 233660 0,0 0,0 0,0 10 15662
0.99.0. | yxasano | ykasaHo | €HHOH yKa3aHo | CTBO KO-yac
BBE52AE HarnpaBlieH 9enoBe
i @OOO HOCTH KO-
YacoB
804200 E He TypucrTcko OuHas He Kommue | Yenose | 539 67890 89490 89490 0,0 0.0 0,0 10 6789




0.99.0. | ykasago | ykazaHo | - yKa3aHo | CTBO KO-4ac
BBE52A KpaeBeauec yenoBe
JK00000 Kol Ko<
HarpasjieH 4acoB
HOCTH
804200 | He He CoruanpHo OuHas He Komme | Yenose | 539 36720 46800 | 46800 0,0 0,0 0,0 10 3672
0.99.0. | ykazaHo | yKkasaHo | - yKasaHo | CTBO KO-4ac
EB52A ryMaHHUTap yesnoBe
24000 Hof K-
HamnpaBJIeH 4acoB
HOCTH
4. HopMaTUBHBIE TIPABOBbIE aKThl, yCTAHABINBAIOIIIE PasMCP miaThl (LeHy, Tapud) aud0 MOPANOK €€ yCTaHOBICHHU
HopMaTHBHBIH IIPaBOBOX aKT
BUI, NPUHSABLIMKA OpraH Jara HOMED HAUMEHOBAHME
1 2 3 4 5

5. TIopsiAoK OKa3aHWUs MyHHULMIAIBHOA YCITyTH

5.1. HopMaTHBHbIC IPABOBBIE AKThI, PEryTMPYIOIIHE IIOPAT0K

OKa3aHMs MyHHIHMIATBHOHN YCIyTH

Poccuiickoit @eneparmu

®enepanbHbi 3aK0oH ['ocymapcTBeHHA Jlyma P® or 06.10.1999 Ne
(npencTaBUTENbHBIX) M

opraHusalay 3aKOHOAATCIIbHBIX

depepanbHblii 3aK0H ['oCyIapCTBEHHAS Tlyma PO or 29.12.2012 Ne

273-®3 O6 obpasoBaHKMU B

184-®3 06 obmux NpHHIMNAX
UCIIOJIHMTENBHBIX ~ OpraHoB

rOCYIapCTBEHHO} BIACTH CyOBEKTOB Poccuiickoit Oepepartui

depepanbHbli 3aK0H ['0Cy1apCTBEHHAS Iyma P® or 06.10.2003 Ne

131-®3 O6 obmux nprHIHIax

OpraHM3aLK MECTHOTO CaMOYNPaBJICHHUs B Poccuiickoit @enepanun
[Mpukas MMHECTEPCTBO TPOCBEIICHUA PD or 09.11.2018 Ne 196 «O6 yrsepxiennn Ilopsnka

OpraHM3alid ¥  OCYIIECTBICHU
06pa3oBaTelbHBIM NIPOrpaMMam»

06pazoBaTeNnbHOM

OEATENbHOCTH IO JOMNOJTHUTCIILHBIM

AEE\:SOEOWNES@V HOMEP U AaTa HOpMAaTHUBHOI'O IpaBOBOTO EAHNV

5.2. Tlopsnok uHGOPMHUPOBAHHS TTOTEHIAATIBHEIX noTpebuTenei MyHUIMIATEHOM YCIIyTH

Crioco6 nHGOpMHUPOBaAHUA

Cocrap pazMeLaemMoi nabopMaluu

YacroTta 06HOBJIEHUs MH(OPMALN

1

2

3

OdunuanbHbIi caiiT bus.gov.ru

(MyHHIIATIAIBHLIM )
- ] pasMelllenns Ha O(QuuMaIbHOM caiiTe B CETH

B cooTercTBuM ¢ nprkazom Munduna PO or 21
mrong 2011 r. N 86H"O0 yTBEp)K/IEHUU IOPSTIKA
npenocTaBiens MHPOpMALK roCy1apCTBEHHBIM

YUPEIKIEHUEM, ee

Tlo Mepe BHECEHHs M3MEHEHHH, HO He pesxe 1 pasa
B IO




WHTepHeT ¥ BeJIeHHs YKa3aHHOro caiiTa’

OduupanbHbIA caiiT IIT-HBP.pO JIOKyMEHTBI 2 pa3a B Iroj
Pazpen 2
Peanuzamust JOTOJHMTENBHBIX —OOLIEPAa3BHUBAIOIIMX MNPOrpamMM B Kon no obmepoccuiickomy | 42.1'42.0
1. HammeHoBaHue paMKax TepcoHU(UIEPOBAHHOTO (hMHAHCUPOBaHMS 6a30BOMY NIEPEYHIO HITH
MYHUIUTAIBHOM YCIIyTH denepanpHOMy MEPEIHIO
2. Kareropuu notpedurenei duznyecKue NMLa
MyHHUIUIIAJIBHON YCIIyTH
3. TokasaTeny, xapaKkTepusyiomue 06beM U (WIIK) KauecTBO MYHHITHAIBHON YCITyTH
3.1. Tloka3arenu, XapakTepU3yronme Ka4eCcTBO MyHHLMIIAJIbHOM YCITyTH
YHukaib ITokazaTenb, XapaKTepH3yIOMUI IToxazatens, ITokazaTenb Ka4ecTBa 3uaueHye noKasaTells JomycTumele
HBIA cofieprkaHue MyHUIUNATBHON YCITyTH XapaKTepUsyroMi MyHHUIIUIIAIEHOM YCITyTH Ka4yecTBa MyHHLIUIIAILHOM (BO3MOXKHBIE)
HOMEP yenosust (popMBI) YCIyTH OTKJIOHEHHSI OT
peecTpoB oKa3aHud YCTaHOBJIEHHBIX
oi MYHHLMTIATBHOM YCITyTH [oKa3aTesiel KauecTBa
3aImMcHy MYHHLIUNAIEHOR
YCIIYyTH
DOpMEI eIUHMLIA
B Hanpasien | obpazoBanu M3MEpEHIA 2022 roxm | 2023 rog | 2024 rox B
Kareropus HOCTB s1 1 popMEI xonmo | (ouepems | (l-#irom | (2-#ronm B
noTpeduTeNn ofpRAOBATE, obpazosare | peanmsauuu | He ykasaHo HaMMEHOBATH OKEM oM IUIAHOBOT | IUIAHOBOT | IPOLIEHT L
el JIBHBIX JTHHOH obpasopare Co s N ¢uHaHCO 0 0 ax x
IporpamMm OBaHHEC 5 BeIWMYHHAX
TPOrpaMMBEL JBHBIX BBLA TON) | Mepuora) | Iephoia)
TIpOrpamMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8042000 | He ykazano | He ykasano | TexHmuecko Ovynas He ykazano | Homs
.99.0.bb i COXPaHHOCTH % 744 100 100 100 10 % 10
mN}F&Ob mm.%mﬂw.ﬁomm KOHTUHICHTA
000 b Jonst
00y4aromuxcs,
NPUHABIIMX
yuacTHe B % 744 85 85 85 10 % 10
KOHKYpCax,
(ecrupansx,
COpEBHOBAHUAX.
Hons
BTSSR % 744 90 90 90 10 % 10
o0yyarolmxcs.
YJIOBIIETBOPEHH




BIX Ka4€CTBOM
paboTsl
YUPENKACHUS

8042000
99.0.bb
52AE76
000

He yxazano

He yxazaHo

XynoxKecTB
€HHOM
HanpaBJIEHH
OCTH

Ovynas He ykaszaHo

Hons
COXPaHHOCTH
KOHTMHI'€HTA

%

744

100

100

100

10 %

Jonst
obyyJaromuxcs,
NPUHSABIIMX
y4acTye B
KOHKYpCaXx,
(decTuBanIX,

COpPECBHOBAHHUSX.

%

744

85

85

85

10 %

Jons
ponureneh
06yJaromuxcs,
YIOBIETBOPEHH
BIX Ka4eCTBOM
paboTEL
YUIpEKIEHHUS

%

744

90

90

90

10 %

8042000
.99.0.bb
52 AK00
000

He ykazaHo

He ykazano

Typucrtcko-
KpaeBemuec
KoM
HaInpaBJIeHH
OCTH

Ounas He yxazano

Jons
COXPaHHOCTH
KOHTHHTEHTA

%

744

100

100

100

10 %

10

Hons
o0yyaiomuxcs,
NPUHSBIIAX
y4acTHe B
KOHKYpCaXx,
(pecTHBAIIX,

COPEBHOBAHMAX.

%

744

85

85

85

10 %

10

Hons
ponureneH
o0yJalomuxcs,
yJOBJIETBOPEHH
BIX Ka4ECTBOM
paboTel
YUPEKAEHNAS

%

744

90

90

90

10 %

8042000
.99.0.bb
52AXK24
000

He yka3ano

He yxazano

CouraibHO
ryMaHMTapH
on
HarpaBJIeHH
OCTH

OuyHas He yxa3ano

|

Jons
COXPaHHOCTH
KOHTHHI'CHTA

%

744

100

100

100

10 %

Jons
obyualommxcs,
MIPHHSABIIKX

,’NLNQ_,SO B

Yo

744

10 %

10



KOHKYPCax,

(pecTupasx,
COPEBHOBAHMIX.
Hons
ponuTenen
00y4alomuxcs,
yIOBJIETBOPEHH % 744 90 90 90 10 % 10
BIX Ka4Y€CTBOM
paboThI
YUPEKIECHUSL
3.2. Tlokasarey, XapakTepusyloume oobem MYHUIMAIAIEHOM YCITYTH
VHukan TTokazartens, TTokazaTens oobeMa 3HaueHue nokazareis Pasmep miaTh! (1ieHa, Jlorycrameie
bHBIA XapaKTepU3yIOIIHI MYHHLUIATBHOA o6beMa MyHULMIANEHOK Tapud) (BO3MOXKHBIE)
HOME c1oBUs ((pOopMBI CITyTH CIyru OTKJIOHEHHUS OT
P TMokasaTens, y (popmer) yeiy yeiy
peecTpo - OKa3zaHusA YCTaHOBJIEHHBI
= XapaKTepH3yIOLIHi CONePKAHNe = s
BOM o MYHHLIUAIAIEHON X Ioka3zaresen
MYHULUNAIBHON YCIIyTH 5
3aIMCcy yCIIyra obreMa
MYyHHLMIIAIBHO
H yCIIyral
DopMEI €IHMIIA
S om%MMme EzocomMm m%oww vamn 2022 2023 Naoowh
Bunet P Haume Of | 2022 rox i - rox rof, ol B
Kareropu HOCTh (hopMEI 1o (1-# 2-i N (2-i
obpazoBa HOBaHHU (ouepen (ouepen | (1-Hrox B abcommo
| o0pasoBarte | peanusall He OKE 5 rox roj ., rof
TENBHBIX - e HauMe HOH HOM TUIAHOB Opor | THBIX
OTPeOHT JIBHOM 17171 yKa3aHO 7 NJIAaHOB | IUJAHOB TUIAHOB
o Tporpam moka3a | HOBaH ¢uHaHCO ¢dunanc oro €HTax | BEIMYH
ene nporpamMM | obpasosa ; oro oro ., oro
M TeNs ue BBIU rOf1) OBBI} TIEPUOS Hax
BI TeJBHBIX HepHox | IEPHOJ raz) 5 TIepUO,
nporpam a) a) a)
M
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
804200 | He He Texauuec Ounas He Komuue | Yenose | 539 4800 0 0 0,0 0,0 0,0 0 0
0.99.0. | yxasaHo | yKkasaHO | xo¥ yKa3aHo | CTBO KO-4ac
BB52AE Harpasie AEIoBt
04000 HHOCTH xo-
YacoB
804200 He He XynoKeCTB OuHas He Komwae | Yenose | 539 77040 0 0 0,0 0,0 0,0 0 0
0.99.0. | ykasaHo | ykasaHO | eHHOH yKa3aHo | CTBO KO-4ac
BE52AE HarnpaeJeH qeJioBe
7 @OOO HOCTHU KO-
4acoB
804200 | He He TypHuCTCKO OuHas He Kommue | Yenose | 539 17894 0 0 0.0 0,0 0.0 0 0
0.99.0. | ykasaHo | ykaszaHo | - yKa3aHo | CTBO KO-4ac
- | xpaeBemyec | 4eJI0BE e . - B . o




KO- ]

bB52A KOM
00000 HarnpasJeH 4acoB
HOCTH
804200 |He He CoupanbHO Ounas He Komuue | Yenose | 539 10080 0 0 0,0 0,0 0,0 0 0
0.99.0. | ykasaHo | yKasaHo | - yKaszaHo | CTBO KO-4ac
BB52A I'yMaHuTap 4eJioBe
XK24000 — Ll
HanpasiieH 4acoB
HOCTH
4. HopMaTyBHBIE IPABOBBIC AKTEL, yCTaHABIUBAIOIINE Pa3sMep IUIaThl (ueny, Tapud) MO0 MOPSAOK €€ yCTaHOBICHUA
HopmaTHBHBIH IPaBOBOM aKT
BUJ, NPUHIBLIIMA OpraH Jara HOMEP HAaMMEHOBaHHUE
1 2 3 4 5

5. Tlopsmok OKa3aHusg MYHHMIMIIATBHON YCITyrH

5.1. HopMaTHBHbIEC IPABOBBIE AKTHI, PETYTUPYIONINE NOPALOK
OKa3aHMSA MyHUIMIIATEHOW YCIyTH

denepanbHbiil 3aK0H ['0CyHapCTBEHHAL Iiyma P® or 29.12.2012 Ne 273-®3 06 obpasoBaHuH B
Poccuiickoit Penepanyn
denepanbHblil 3aK0H ['0CyIapCTBEHHAS Ilyma P® ot 06.10.1999 Ne 184-®3 O6 ofbuux NpUHIKIAax
OpraHuzalliyl  3aKOHOJATENbHBIX (IpeaCTaBUTENBHBIX) M MCIOJHHMTENBHBIX  OpraHoB
roCyJapCTBEHHOM BIACTH cy6nextoB Poccuiickoii Oenepanuu
denepanbHbIi 3aK0H ['0Cy1apCTBCHHA Ilyma P® ot 06.10.2003 Ne 131-®3 O6 06ImuMX NPUHIAIAX
OpraHu3aLii MECTHOrO CaMOYTIPABIICHIA B Poccuiickoii Denepaniu
IIpuka3s MUHMCTEPCTBO IPOCBEINCHHMA PD or 09.11.2018 Ne 196 «OG yrepinenmn Ilopsnka
OpraHuzallii M OCYIIECTBIICHHA 0GpasoBaTeNbHON  JEATENBHOCTH  TIO  JOMONHUTEILHEM
06pasoBaTeNbHbIM NPOrpaMMam»

(HaUMeHOBaHWMe, HOMEP M laTa HOPMATUBHOIO NPABOBOTO aKTa)
5.2. Tlopsinok HHGOPMHUPOBAHKS NOTEHLHATBHBIX noTpebuTenel MyHUIANAILHOH yCIlyTH

Cnoco6 nahopMHpOBaHUA Cocrap pazmeraemMoli uHdopManyu Yacrora 06HOBJIEHHS HHOOPMALMH

1 2 3

OduuuanbHbLHi caiT bus.gov.ru B cooTBercTBEE ¢ IpukazoM Munusaa PO ot 21 [1o Mepe BHECCHHUS M3MEHCHHUH, HO HE PEXe 1 pasa
wionsg 2011 r. N 86u"O6 yTBEep)KIEHUU MOPIAKA B Iojl

TIpeloCTABIICHMS MHPOPMAIMK IOCYapCTBCHHBIM
(MyHUITAIIATBHDIM ) yupexKJeHUeEM, ee
pasMernenust Ha OQUIMaNbHOM CadTe B CETH
MHTepHeT U BEIEHUs YKa3aHHOTO caiita"

JIOKyMEHTBI

OduuuanbHBIA CAnT IJIT-HBD.pR 2 pasza B Iof




Q
Yacrs 11. Ilpoune cBegeHHs 0 MYHHUHNIAILHOM 3aJaHUH

1. OcHoBauus (YCIOBHS ¥ TIOPAAOK) Uit JOCPOYHOrO NPEKpallleHHA

JInkBupanus

BBIITOJIHEHWS MYHHLMTIAJIbHOTO 3alaHuA

2. Unas undopmaiys, HeoOXoaumast JUist BBINOJHCHHA (xOHTpOJIA 32

BBIITOJTHEHHEM ) MyHULIUIIATBHOTO 331aHu

3, no_umho% KOHTPOJIA 3@ BBIIIOJTHCHUEM MYHHIUIAIEHOT'O 3aJaHus

dopma KOHTPOJIA Opras, OCYIIECTBIISIOLIINA KOHTPOIb 32
TleprogrYHOCTH
BBITIOTHEHMEM MYHHMLIMIIATIBHOTO 3aaHUA
1 2 3
OTueT O BBIIOIHEHNN MYHUIIUIIAJILHOTO 3aJaHUs 6 pa3 B Iroj Vupasnenre 00pa3oBaHus

4, Hﬁ@@OWNﬁE K OTYETHOCTH O BBLIIOJIHEHUH MYBULMIIAJIbHOTO 3aJaHusa

4.1. HHO@SOHHS&EOQH-U NpeacTaBJICHHA OTYETOB O BBINIOJIHEHHH MYHHUIIUIIATIBHOI'O 3aJaHus

6 pa3 B Ioj,

4.2. CpoKY NpeICTABIICHHS OTYETOB O BHIIOIHECHUM MYHHUIMIABHOTO 33 /1aHIA

He mozmaee 1 ¢espains roja, cienyoIero 3a OT4YeTHIM

4.2.1. Cpoku MpeCTaBIeHUs TIPeIBAPUTENIBHOTO OTYETa O BBINOJIHEHAN MyHULUNAILHOTO
3aaHus

Jlo 10 HOSIOps TEKYILETO rofa, 32 HCKIIFOYCHHEM JacTH I paznena 2,
1uTs yacTH | paspen 2 -He mo3Hee 1 ypcna MecsLa, CIEeIyIOIIEro 3a
OTYETHBHIM KBapTaJIOM; HeE MO3JJHEE 1 mexaOps TEKyIIEro roja.

4.3. Auple H@O@OWNEE K OTYETHOCTH O BBHITIOJIHEHHUHA MyHHLMIIAJIbHOT'O 3aJaHus

5. Muple moka3aTeliM, CBA3aHHbBIC C BHIIIOJIHCHHCM MYHHIUAIAIBHOTO 3aJaHusd -

3Hadenus OKasaTens o6beMa MYHMIMIATIBHOM YCIyrd B abCOMIOTHBIX
BenpupHaX Ang yacty | pasgena 2:

TexHuyeckas HanpaBlIeHHOCTh: | KkBapTan-1472 w/u; 2 xpapTan-808 u/d;
3 keapran-720 4/4; 4 ksapran- 1800 u/4.

ColmanbHO-TyMaHuTapHas: : 1 kBapTai-2650 u/u; 2 xBaptan-2370 9/4;
3 kpapran-1120 w/9; 4 kBapran- 3940 w/4.

TypucTKo-KpaeBeayeckas: — HalpaBICHHOCTD: 1 xBapran-2693  u/4;
2 kapran-4801 w/u; 3 keapran-2400 4/4; 4 kBapTan- 8000 u/u.
XymoxKecTBEHHAs HATpPaBJIEHHOCTH! 1 kBapTan-23235 u/y;
2 kBaprai-18680 u/u; 3 kBapTan-8560 u/4; 4 kBapTai- 26565 9/u.




